17-02-2024 14:48:19

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Mediante a situação constrangedora que vivencia a população na Rua Maria Rosa Moutran, no bairro Morada
Nova, os referidos solicitam pavimentação asfáltica.

Moradores solicitam pavimentação asfáltica na Rua Maria José Moutran, bairro Morada Nova

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 04-06-2020

RUA MARIA ROSA MOUTRAN, MORADA NOVA, 38.412-714, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: RONALDO TANNÚS

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA Nº 30775/2020

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AV ORTIZIO BORGES, 1180, JD.SANTA MONICA, 38.408-263, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Cleyton César

- IMAGENS -

17-02-2024 14:48:19

Sala das Sessões, 4 de junho de 2020

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

Ver. Cleyton César

Nome Quantidade

Ver. Cleyton César 1

1Total